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Castelletto di Branduzzo 01 Settembre

Internazionali Supermoto Castelletto 2
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Pilota

MONTICELLI Diego
MARZARO Jacopo
BORELLA Edgardo
SAMMARTIN Elia
SCHMIDT Marc Reiner

D ADDATO Luca
BARTOLINI Fabrizio
COUSIN Nicolas

VIGANO Andrea Giacomo
MANTIA Alessandro

Official Partner:
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Elenco verificati

Naz. Classe Team

S1
ITA S1 Scintilla
ITA S1
ITA s1 Motodromo Castelletto
ITA S1 Phoenix Racing Team
GER S1 L30
ITA S1 8Biano
ITA s1 Monte Coralli Faenza
FRA S1 Phoenix Racing Team
ITA S1 Oggiono
ITA S1 Oggiono
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Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———
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Official Tires

Castelletto B.zzo, domenica 01 settembre 2019

Pneumatici
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OFFROADPRORACING.IT

#INTSM
EVERYWHERE
1@ @ @ofroadproracing

Moto

Tot. Verificati:
™
Yamaha
Husqgvarna
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
Yamaha

Honda

Sponsored by: ———
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Transp .

10

25904
25959
25916
26501
25913
25981
25945
25999
25983
25911
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Castelletto di Branduzzo 01 Settembre 7

Internazionali Supermoto Castelletto 2

mgmkiming Elenco verificati
Prog  Num Pilota Naz. Classe Team
S2
11 5 PIRRI Raffaele ITA S2 Racing Palermo
12 17  CIANI Dario ITA S2 Gustavo Boffa
13 19 MEDIZZA Matteo ITA S2 Aneip Olos
14 22 AMODEO Mickael Bryan FRA S2 Chivasso
15 23 BELLEMO Christian ITA S2 Oltregara
16 26  PAPI Gian Matteo ITA S2
17 28 BELLU Roberto ITA S2
18 32 SHCHEGLOV llya RUS S2 Gazza Racing
19 42 ROMANO Christian ITA S2 Pegaso
20 54  ALICE Marco ITA S2 Segno
21 57 TIBERI Gianluca ITA S2 Quarantaquattro Racing
22 70 NEGRI Mattia ITA S2 Motodromo Castelletto
23 73 AMBROGIANI Luca ITA S2 Moto E Karting Club Pomposa
24 79 VANTAGGIATO Dario ITA S2
25 93 MACCARIELLO Emanuele ITA S2 Tommaso Piccirilli
26 96 KAIVERS Roman BEL S2 L30
27 101 NEGRI Kevin FRA S2
28 122 FIANDANESE Alessandro Antonio ITA S2 Intimiano N. Noseda
29 199 BOZZA Luca ITA S2 Lazio Racing
30 440 CONSTANTIN Simon Sul S2
31 444  MORIGNY Jeremy FRA S2
32 717 BORIN Luca ITA S2
33 911 LANG Roger Sul S2
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———
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1@ @ @ofroadproracing

Pneumatici

Metzeler

Metzeler

Metzeler

Metzeler

Metzeler

Metzeler

Metzeler
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B

Moto
Tot. Verificati:
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Honda
Honda
Suzuki
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
™
Honda
Honda
Honda
™
Husqgvarna

Honda

Husqgvarna

Sponsored by: ———
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Transp .
23
25924
26001
25920
25925
25938
25964
25957
25980
25939
25956
25992
25909
25955
25961
25917
25912
25940
25947
25923
25996
25987
26000
25985
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Castelletto di Branduzzo 01 Settembre

Internazionali Supermoto Castelletto 2
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Prog  Num Pilota
34 2 STUCCHI Andrea
35 32  PELLATTIERO Alex
36 59  CHIELLO Michele
37 64  SEILAN Raphael
38 76 MENARINI Matteo
39 101  PULISCIANO Enzo
40 103 GUIDI Michael
41 171 PONTEVICHI Nicolo
42 247  MAZZOLAI Fabio
43 771  GRAZIOLI Nico
Official Partner:
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ITA
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ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ESPOSIZIONE
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Elenco verificati

Classe Team
S3
S3 Fast Team
S3 Tre Pini
S3 Chivasso
S3
S3 Gruppo Sasso Marconi
S3
S3
S3 Oltregara
S3 Casteldelpiano
S3 Bellinzago
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Official Supplier ——— Motorcycle Partner:
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Pneumatici Moto
Tot. Verificati:

Honda
Honda

Metzeler Honda

Metzeler

Metzeler Suzuki

Metzeler Honda

Metzeler Honda
KTM
Honda
™

—  Official Tires Sponsored by: ———
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Castelletto B.zzo, domenica 01 settembre 2019

Transp .
10
25950
25951
25949
25976
25997
25975
25943
25973
25995
25942
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Castelletto di Branduzzo 01 Settembre

Internazionali Supermoto Castelletto 2

magmbimirng
Prog  Num Pilota
44 5 ARDUINI lacopo
45 12 PAPALINI Lorenzo
46 15 COGLIANO Dario
47 17 PARISI Matteo
48 19 MOROSI Alessandro
49 21 BALBI Massimiliano
50 25 GALLONI Giovanni Maria
51 29 DE PIETRO Claudio
52 39 LIBERATI Giancarlo
53 40 BOTTALICO Maurizio
54 43  COSTA Andrea
55 51 CALABRESI Oras Alex
56 52 MALONE Marco
57 63 PAOLONI Danilo
58 69  VANDI Kevin
59 83  CLERICI Mirko
60 93  IMPAGLIAZZO Angelo
61 96 SANCHIONI Alessandro
62 101 TRAVERSA Matteo Ettore
63 137 GAZZONI Matias
64 223  SALVADORI Luca Maurizio
65 226  SACCO Gianfranco
66 230 CLERICI Daniele
67 290 BUCCOLIERI Thomas
68 303 COSSU Daniele
69 393  CALABRESE Manuel
70 729 PAZZAGLIA Christian
71 901 TUROLLA Nicolo
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Elenco verificati
Classe Team
S4

S4 Celeste Berardi
S4 L30
sS4
sS4 Cairatese
S4 Cassano Magnago Junior Team Total Gres
sS4 Moto Club La Guardia A.S.D.
S4 Teambirba Racing
S4 Lm Racing
S4 FRT 2 Racing
sS4 Street Brothers
S4 Motor School Riola
sS4 T. Nuvolari
S4
S4 Wyss Motorsport Team
sS4 L30
S4 Varese
S4 Pro Recco Racing
S4 Dragone
S4 Factory
S4 Moto E Karting Club Pomposa
S4 Spoleto Berclaz Racing Italia
S4 Oltregara
S4 Varese
sS4 Morena - Udine
S4 L30
S4 Cairatese
sS4 Ravenna
sS4 Cairatese

Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———
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Castelletto B.zzo, domenica 01 settembre 2019

Official Tires
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Metzeler

Metzeler

Metzeler
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Metzeler

Metzeler
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Tot. Verificati:
Honda
Honda
Honda
Honda
Husqgvarna
Yamaha
™
Yamaha
Honda
™
Husqgvarna
Yamaha
SWM
™
Honda
Honda
Honda
™
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
Husqgvarna
Honda
Husqgvarna
Suzuki

SWM
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Transp .
28
25921
25927
25948
25993
25936
25963
25905
25918
25902
25906
25919
25984
25928
25907
25931
25990
25930
25903
25915
25954
25982
25968
25989
25974
25932
25994
25944
25929
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Castelletto di Branduzzo 01 Settembre

Internazionali Supermoto Castelletto 2
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Prog  Num Pilota
72 5 GIANOLA Gabriele
73 7  CUCCHIETTI Mauro
74 23 FUSI Luca
75 32 PONSICCHI Roberto
76 41 LEONE Vladimiro
77 55 LONGHIN Marco
78 64 RAVAIOLI Marzio
79 77 FUREGA Marco
80 125 CANNISTRARO Michele
81 135 SCAMARCIA William
82 155 PALOMBA Cesare
83 196 ROSATI Davide
84 231 CONTI Fabio
85 341 MARCHIONI Paolo
86 360 LANDOLFI Livio
87 432  DANIELI Luca
ssmee PRT [
© MGMTiming
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Elenco verificati

Classe Team
S5
S5 Vittorio Alfieri
S5 Drivers Cuneo
S5 L30
S5 L30
S5 Transilvania Racing
S5 Orbassano Racing
S5 Ravenna
S5 Varese
S5 Fast Team
S5 Abbiate Guazzone
S5 Liguria Racing
S5 Migliori Sm Action
S5 Tre Pini
S5 Della Futa
S5 Drivers Cuneo
S5

ESPOSIZIONE
INTERNAZIONALE
8a0-MIT0aa0

Moto E Karting Club Pomposa
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Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———

Official Tires
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1@ @ @ofroadproracing

Pneumatici Moto

Tot. Verificati:

Honda

Honda
Metzeler Honda
Metzeler Honda
™
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
Metzeler Honda
Metzeler Honda
Honda
Honda
Honda

Honda
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Castelletto B.zzo, domenica 01 settembre 2019

Transp .
16
25970
25941
25933
25926
25908
25910
25922
25962
26003
25969
25953
25935
25998
25966
25946
25901
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Castelletto di Branduzzo 01 Settembre

Internazionali Supermoto Castelletto 2
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Prog  Num Pilota
88 26 MARCHIONI Sara
89 32 SHCHEGLOV Lev
90 68  STALS Nick
91 795 LEMMA Valerio
Official Partner:
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SESTRIERE 2
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Elenco verificati

Naz. Classe Team

SJ
ITA N Della Futa
RUS SJ Gazza Racing
GER SJ
ITA SJ Lm Racing

Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires
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Pneumatici Moto

Tot. Verificati:

Kawasaki
KTM
KTM

Yamaha
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Castelletto B.zzo, domenica 01 settembre 2019

Transp .

26505
25979
25972
25958
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